
 

П Р И К А З 
«_29___»  __08__  2022  г.                                   № 02/1087 _________ 

 

 

 

О зачислении студентов на 1-ый курс РАУ 

 

На основании Порядка приёма в Российско-Армянский   университет, по 

результатам вступительных испытаний, проведённого конкурса и заявления 

Саргсян Э.Э. 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Вывести из списка зачисленных на 1-ый курс очного дневного (с 

платной формой) Российско-Армянского университета по 

специальности «Фармация», приказом №02/1056 от 19.08.2022 г., 

2202143 Саргсян Элину Элдаровну, набравшую по результатам 

вступительных испытаний 21,5 балла. 

2. С 1-го сентября 2022 года зачислить на 1-ый курс очного дневного (с 

платной формой) Российско-Армянского университета по 

специальности «Медицинская биохимия», 2202143 Саргсян Элину 

Элдаровну, набравшую по результатам вступительных испытаний 

21,5 балла (договор №94). 
 

Основание: заявление Саргсян Э.Э. от 26.08.2022 г. 

 

 

 

Ректор        А.Р. Дарбинян 

 

 


